年  月  日

明石市公営企業管理者 様

        住 所

                     氏 名               ㊞

水 道 管 等 寄 付 採 納 願

このたび公道に布設した私方所有の水道管を下記のとおり貴水道局に寄付い

たします。

なお、受諾書の受理をもって市水道局の所有とし、他に給水しても何ら異議

申し立てはいたしません。

記

１．水道管の布設場所

    明石市    町     番    号地から

     明石市    町     番    号地まで

 ２．寄付対象物件

水道管等の種類 口 径 延長等

３．添付書類

 （１）位 置 図    （２）配管図